de inimicis regis. Porro saul cogitabat tradere dauid. in man^o philistinorū. Cumque
 renuntiassent serui ei⁹ dauid uerba que dixerat saul. placuit sermo in oculis dauid
 ut fieret gener regis. Et post dies paucos. surgens dauid abiit maccharon cū uiris
 qui sub eo erant. & percussit de philistinis ducentos uiros. attulitq; p̄putia eorū. &
 annumerauit ea regi ut esset gener eius. Dedit itaq; ei saul michol filiam suā uxore.
 Et uidit saul & intellexit quia dñs eēt cum dauid; michol autē filia saul diligebat
 eum; & saul magis cōepit timere dauid. factusq; ē saul inimicus dauid cunctis dieb⁹.
 & egressi sunt p̄ncipes philistinorū; a principio autē egressiois eorū prudentius
 se agebat dauid. qm̄ om̄s serui saul. & celebre factum ē nomen ei⁹ nimis. Locutus
 ē autē saul ad ionatham filium suū & ad om̄s seruos suos. ut occiderent dauid. Porro
 ionathas filius saul diligebat ualde dauid. & indicauit ionathas dauid dicens; querit
 saul pater meus occidere te; quia p̄pter obserua te queso mane. imanebis clam. & abscon-
 deris. Ego autē egrediens stabo iuxta patrem meum in agro ubicunq; fuerit. & ego
 loquar de te ad patrem meum. & quocunq; uidero annuntiabo tibi. Locutus ē ḡ ionathas
 de dauid bona ad saulem patrem suum; dixitq; ad eum; ne pecces rex in seruum tuū
 dauid. quia non peccauit tibi. & opera eius bona sunt ualde tibi. & posuit animā
 suam in manu suā. & percussit philisteum. & fecit dñs salutem magnā uniuerso isrl̄i.
 Vidisti & letatus es. Quare ergo peccas in sanguine innoxio. interficiens dauid
 qui ē absq; culpa. q̄t cum audisset saul. placatus ē uoce ionathe & iurauit; uiuit dñs.
 quia non occidetur. Vocauit itaq; ionathas dauid. & indicauit ei omnia uerba hęc;
 et introduxit ionathas dauid ad saulem. & fuit ante eum sicut fuit heri et nudius
 tertius. Motum ē autē rursus bellum. & egressus dauid pugnauit aduersum
 philistinum. percussitq; eos plaga magna. et fugerunt a facie eius. Et factus ē sp̄s dñi
 malus in saul; sedebat autē in domo sua. & tenebat lanceam; porro dauid psallebat
 manusua. Nisusq; ē saul configere lancea dauid in pariete; & declinauit dauid
 a facie saul; lancea autē casso uulnere plata ē in pariete. & dauid fugit in saluatiſe
 nocte illa. Misit ḡ saul satellites suos in domum dauid ut custodirent eū. & inueniret
 mane. Q̄t cum arriuiſset dauid michol uxor sua dicens; nisi saluaueris te

nocte hac eras morieris. deposuit eum p fenestram. Porro ille abiit. & aufugit. atq.
saluatus e. Tulit aut michol statuam & posuit eam sup lectum. & pellem pilosam
captarum posuit ad caput ei. & operuit eam uestimentis. Misit aut saul appari
tores qui raperent dauid. & responsum e. qd egrotaret. Rursumq misit saul nuntios
ut uiderent dauid dicens; affer te eum ad me in lecto. ut occidatur. Cumq uenissent
nuntii. inuentum e simulacrum sup lectum. & pelles captar. ad caput eius. Dixitq.
saul ad michol; quare sic illuisti mihi. & dimisisti inimicum me. ut fugeret. Et
respondit michol ad saul; quia ipse locutus e mihi; dimitte me. alioquin interficiam te.